d) zajištění provozu a technické podpory Aplikace po dobu 24 měsíců. 

(souhrnně dále též „Předmět plnění“). 

2. CENA ZA PLNĚNÍ  

2.1. Objednatel má povinnost zaplatit Dodavateli za řádně poskytnuté plnění sjednanou cenu. 

2.2. Celková cena za Předmět plnění je 204 240,00 Kč bez DPH (slovem dvě stě čtyři tisíc dvě 
stě čtyřicet korun, 247 130,00 Kč s DPH (slovem dvě stě čtyřicet sedm tisíc sto třicet 
korun. 

2.3. Specifikace ceny za Předmět plnění je uvedena v Příloze č. 2 této Smlouvy.  

2.4. Sjednaná cena zahrnuje veškeré náklady, které Dodavateli v souvislosti s řádným 
poskytováním dohodnutého plnění vzniknou, vč. veškerých licenčních poplatků, nákladů